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UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach
oraz w przypisach.
Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając
prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego
adresowana jest oferta Zarząd Województwa Opolskiego

2. Rodzaj zadania publicznego1) Działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby,
strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu

FUNDACJA ACTIVE4ALL
45-720 Opole
Koszyka 18/4 

Adres do korenspondencji : 
Opolska 108B/, 46-070 Domecko

Forma prawna: fundacja
KRS 0001174698 

2. Dane osoby upoważnionej do składania
wyjaśnień dotyczących oferty
(np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty
elektronicznej)

Lista reprezentantów zgodnie z Statut Fundacji i potwierdzenie
w KRS:
Charaśna-Blachucik Justyna
Tomczyk Weronika

Osoba/y upoważniona do składania wyjasnień:
Justyna Charaśna-Blachucik, 602553392 , biuro@active4all.pl 
Weronika Tomczyk, 795566478 , biuro@active4all.pl 

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego Aktywni razem - wyjazd dla dzieci z niepełnosprawnościami

2. Termin realizacji zadania publicznego2) Data
rozpoczęcia 2026-07-01 Data

zakończenia 2026-09-28

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

Celem głównym zadania jest zwiększenie aktywności fizycznej, społecznej i integracyjnej 10 dzieci z
niepełnosprawnościami z terenu miasta Opola oraz powiatów opolskiego, namysłowskiego i strzeleckiego poprzez udział w
3-dniowym wyjeździe rekreacyjno-aktywizacyjnym w Jarnotówku w terminie 4–6 września 2026 roku.
1. Cel szczegółowy: aktywność fizyczna. 10 dzieci z niepełnosprawnościami weźmie udział w zorganizowanych zajęć
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ruchowych na świeżym powietrzu (spacery, zabawy terenowe, basen), co przyczyni się do poprawy ich sprawności
motorycznej i kondycji fizycznej.

2. Cel szczegółowy: integracja rodzin. 10 rodzin (dzieci i towarzyszący im rodzice/opiekunowie) z co najmniej 3 różnych
powiatów województwa opolskiego nawiąże kontakt i wymieni doświadczenia w ramach wspólnych aktywności, co
przyczyni się do budowania lokalnej sieci wsparcia między rodzinami wychowującymi dzieci z
niepełnosprawnościami.

3. Cel szczegółowy: odciążenie opiekunów. Do końca realizacji zadania 10 rodziców lub opiekunów prawnych uzyska
przestrzeń do odpoczynku od codziennych obowiązków opiekuńczych oraz możliwość uczestnictwa w
aktywnościach wspierających ich własne zasoby psychiczne i relacyjne.

Zadanie realizowane będzie w Jarnotówku (województwo opolskie) w terminie 4–6 września 2026 roku. Miejscowość ta,
położona na terenie województwa opolskiego, stanowi naturalne i spokojne środowisko sprzyjające aktywności fizycznej na
świeżym powietrzu, wypoczynku oraz integracji grupy z dala od codziennych barier środowiskowych.

Bezpośrednimi beneficjentami zadania jest 10 dzieci z różnymi rodzajami niepełnosprawności, w tym niepełnosprawnością
ruchową (schorzenia neurologiczne, rozszczep kręgosłupa), lekkie intelektualne, zamieszkałych na terenie miasta Opola
oraz powiatów: opolskiego, namysłowskiego i strzeleckiego. Towarzyszyć im będzie 10 rodziców lub opiekunów prawnych
oraz 2 osoby z wykwalifikowanej kadry realizatorskiej, posiadające doświadczenie w pracy z osobami z
niepełnosprawnościami. Łącznie w wyjeździe uczestniczyć będą 22 osoby.
Projekt ma tym samym charakter wielopowiatowy i odpowiada na potrzeby rodzin z niepełnosprawnościami z różnych
zakątków województwa opolskiego, które rzadko mają dostęp do wspólnych, zorganizowanych form aktywności
wyjazdowej. Udział rodziców i opiekunów jest elementem celowym, wyjazd stanowi dla nich równocześnie przestrzeń do
obserwacji potrzeb dziecka w nowym środowisku, wymiany doświadczeń z innymi rodzinami oraz chwilowego oderwania
się od rytmu codziennej opieki.

Uzasadnienie potrzeby:
Współczesne podejście do niepełnosprawności, oparte na modelu społecznym, nie medycznym zakłada, że ograniczenia
wynikające z dysfunkcji nie są przypisane jednostce, lecz są efektem interakcji między osobą a jej środowiskiem
społecznym i instytucjonalnym. Konsekwencją tego podejścia jest uznanie, że poprawa jakości życia dzieci z
niepełnosprawnościami wymaga przede wszystkim tworzenia warunków do pełnego uczestnictwa w życiu społecznym, a
nie wyłącznie leczenia czy terapii w warunkach gabinetowych. Zachęcanie dziecka do aktywnego uczestnictwa w życiu
społecznym poza miejscem zamieszkania jest uznawane za najważniejszy sposób promowania jego kompetencji, co w
konsekwencji korzystnie wpływa na funkcjonowanie całego systemu rodzinnego, zwiększając jego spójność i poczucie
sprawstwa.
Wyjazdowe formy aktywizacji, takie jak wyjazdy terapeutyczne, zielone szkoły czy wyjazdy rekreacyjno-integracyjne
stanowią pomost między intensywną rehabilitacją a normalnym życiem społecznym. Oferują dzieciom możliwość rozwoju w
środowisku odmiennym od codziennej rutyny domowej i szkolnej, a tym samym wychodzą naprzeciw potrzebom, których
nie mogą zaspokoić formy wsparcia stacjonarnego. Regularne przebywanie w zróżnicowanym terenie oraz udział w
zajęciach sportowych dostosowanych do możliwości uczestników przekłada się na realną poprawę koordynacji, siły
mięśniowej i ogólnej wydolności fizycznej. Programy łączące elementy fizjoterapii z aktywnością rekreacyjną drastycznie
podnoszą motywację uczestników do podejmowania wysiłku fizycznego, znacznie skuteczniej niż zajęcia prowadzone w
warunkach gabinetowych.
Równie istotny jest wymiar społeczny i psychologiczny takich wyjazdów. Wyjazdy grupowe stanowią intensywne
doświadczenie socjalizacyjne. Uczestnictwo w grupie rówieśniczej uczy dzieci tolerancji, odpowiedzialności, życzliwości
oraz cierpliwości. Dla wielu dzieci z niepełnosprawnościami, które na co dzień doświadczają izolacji, jest to pierwsza okazja
do nawiązania trwałych relacji i poczucia przynależności do wspólnoty. Kluczowym celem wyjazdów jest również nauka
samodzielności w bezpiecznym, kontrolowanym środowisku.
Z perspektywy systemowej wyjazd dziecka z niepełnosprawnością pełni równocześnie funkcję opieki wytchnieniowej dla
rodziców i opiekunów. Pozwala im na regenerację sił, obniżenie poziomu stresu i chwilowe zwolnienie z wyczerpujących
obowiązków. Redukcja izolacji społecznej całej rodziny oraz poprawa nastroju opiekunów przekładają się na lepsze
postawy wobec dziecka i wyższą jakość opieki w długim terminie.
Wielowymiarowe podejście proponowane w niniejszym projekcie łączące aktywność fizyczną na świeżym powietrzu,
integrację grupową oraz element wytchnieniowy dla rodzin odpowiada na obszary deficytów zidentyfikowanych w
literaturze naukowej i regionalnym badaniu zapotrzebowania na tego typu wsparcie.

Sposób rozwiązywania problemów/zaspokajania potrzeb:
Odpowiedzią na te potrzeby jest trwający 3 dni wyjazd rekreacyjno-aktywizacyjny do Jarnotówka, obejmujący zajęcia
sportowe i ruchowe na świeżym powietrzu, aktywności w terenie (spacery, zabawy grupowe, elementy nordic walking
dostosowane do możliwości uczestników) oraz czas na swobodną integrację dzieci i ich rodzin. Program został
zaplanowany z uwzględnieniem zróżnicowanych potrzeb grupy. Zajęcia prowadzone będą w podgrupach dostosowanych
do możliwości psychofizycznych uczestników, z zapewnieniem stałej opieki asystenckiej i trenerskiej.

Generator eNGO Suma kontrolna: 8276 ef32 8f82 c29a 06be 7631 40ed 175f 

Dz.U. 2018 poz. 2055 (Tryb 19A) (3.0.1) Strona 3 z 7



Wyjazd realizuje kilka wymiarów wsparcia jednocześnie: poprawę kondycji fizycznej i sprawności motorycznej, rozwijanie
kompetencji społecznych poprzez kontakt grupowy, wzmacnianie poczucia sprawczości i pewności siebie u dzieci, a także
budowanie sieci wzajemnego wsparcia wśród rodzin. Zmiana otoczenia, wyjście poza znane środowisko stanowi celowy
element interwencji, sprzyjający przełamywaniu barier psychicznych i przestrzennych.

Projekt bezpośrednio realizuje wizję regionu, w którym każdy mieszkaniec ma prawo do pełnego uczestnictwa w życiu
społecznym. Nawiązując do Strategii Polityki Społecznej Województwa Opolskiego na lata 2026–2030 oraz
Wojewódzkiego programu wyrównywania szans osób z niepełnosprawnościami. Zadanie wpisuje się w priorytet
„Wojewódzkiego programu wyrównywania szans”, zakładający tworzenie warunków do aktywnego udziału dzieci z
niepełnosprawnościami w rekreacji i integracji. Działania te są spójne z Filarami 3 i 4 Strategii, nakierowanymi na integrację
społeczną oraz utrzymanie sprawności fizycznej i psychicznej najmłodszych mieszkańców. Zadanie publiczne nawiązuje
do (Załącznik nr 1 do Strategii), realizując postulat: „tworzenia warunków do aktywnego uczestnictwa osób z
niepełnosprawnościami w życiu społecznym, kulturalnym, rekreacyjnym i sportowym”. Realizacja projektu przyczynia się do
osiągnięcia celu strategicznego, jakim jest zwiększenie liczby inicjatyw wspierających osoby z niepełnosprawnościami w
województwie.

Fundacja Active4All wdrożyła i stosuje standardy ochrony małoletnich zgodnie z obowiązującymi przepisami. Każda osoba
z kadry dopuszczeni do pracy z dziećmi zostaną przed wyjazdem zweryfikowani w Rejestrze Sprawców Przestępstw na
Tle Seksualnym oraz złożą zaświadczenia o niekaralności z Krajowego Rejestru Karnego. Wszyscy członkowie kadry
posiadają aktualne przeszkolenie z zakresu pierwszej pomocy oraz procedur reagowania na podejrzenie krzywdzenia
dziecka. W trakcie realizacji zadania obowiązywać będą wewnętrzne procedury ochrony wizerunku uczestników, a
dokumentacja fotograficzna wykonywana będzie wyłącznie za zgodą rodziców lub opiekunów prawnych.

W ramach realizacji zadania publicznego przewidziano działania promocyjne informujące o projekcie oraz wsparciu
udzielonym przez podmiot finansujący. Promocja obejmie publikację dwóch wpisów na stronie internetowej Fundacji
Active4All oraz na profilu fundacji w mediach społecznościowych (Facebook). Pierwszy wpis zostanie opublikowany na
początku realizacji zadania i będzie informował o pozyskaniu dotacji na organizację wyjazdu rekreacyjno-aktywizacyjnego
dla dzieci z niepełnosprawnościami, ze wskazaniem nazwy zadania, podmiotu finansującego. Wpis będzie zawierał
logotypy podmiotu finansującego zgodnie z obowiązującymi wytycznymi dotyczącymi oznaczania zadań publicznych.
Drugi wpis zostanie opublikowany po zakończeniu wyjazdu i będzie relacjonował przebieg oraz efekty realizacji zadania z
dokumentacją fotograficzną z wyjazdu (za zgodą rodziców lub opiekunów prawnych uczestników).

Realizacja zadania została zaplanowana z pełnym uwzględnieniem zasad dostępności, adekwatnych do potrzeb grupy
docelowej. Docelowy Ośrodek Wypoczynkowy w Jarnołtówku został zweryfikowany pod kątem dostępności
architektonicznej, obiekt zapewnia brak barier, podjazdy oraz toalety dostosowane do potrzeb osób z niepełnosprawnością
ruchową. Transport uczestników na miejsce realizacji zadania organizowany jest we własnym zakresie przez rodziców i
opiekunów. Informacje kierowane do uczestników i ich rodzin będą przygotowane w prostym, zrozumiałym języku,
dostosowanym również do potrzeb osób z niepełnosprawnością intelektualną. Program wyjazdu jest elastyczny, zajęcia
prowadzone będą w podgrupach dobranych do możliwości psychofizycznych uczestników, a każde dziecko będzie mogło
dostosować intensywność udziału do swoich aktualnych potrzeb. Żaden uczestnik nie zostanie wykluczony z działań ze
względu na rodzaj lub stopień niepełnosprawności.

Proponowane zadanie jest komplementarne z dotychczasowymi działaniami Fundacji na rzecz osób z
niepełnosprawnościami, wpisując się w jej cele statutowe: wspieranie aktywnego i samodzielnego funkcjonowania OzN w
społeczeństwie, promowanie uczestnictwa w sporcie i życiu społecznym oraz przeciwdziałanie wykluczeniu. Projekt
bezpośrednio nawiązuje do realizowanych przez organizację inicjatyw aktywizacyjnych, środowiskowych i integracyjnych,
uzupełniając je o komponent wyjazdowy, który z natury rzeczy nie jest możliwy do zrealizowania w ramach działań
lokalnych. Wypracowane w projekcie relacje, nawyki aktywności oraz doświadczenia integracyjne będą kontynuowane i
rozwijane w kolejnych działaniach Fundacji.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu Planowany poziom osiągnięcia
rezultatów (wartość docelowa)

Sposób monitorowania rezultatów /
źródło informacji o osiągnięciu

wskaźnika

Organizacja wyjazdu
rekreacyjno-aktywizacyjnego dla
dzieci z niepełnosprawnościami

1 wyjazd Dokumentacja rachunkowa (faktury)
oraz dokumentacja fotograficzna
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Liczba uczestników objętych
wsparciem

22 osoby w tym: 10 dzieci z
niepełnosprawnościami, 10 rodziców /
opiekunów , 2 osoby wykwalifikowanej
kadry

Listy obecności podpisywane przez
uczestników / opiekunów i kadrę

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów,
które będą wykorzystane w realizacji zadania

Zarząd Fundacji Active4All działa na rzecz osób z niepełnosprawnościami od ponad 10 lat, realizując systematyczne
wsparcie w zakresie adaptowanej aktywności fizycznej, integracji społecznej i aktywizacji ruchowej na terenie Opola i
województwa opolskiego. Organizacja posiada ugruntowaną pozycję w środowisku osób z niepełnosprawnościami oraz
wypracowane standardy bezpieczeństwa i jakości prowadzonych działań. Fundacja posiada doświadczenie w realizacji
zadań zbieżnych tematycznie i organizacyjnie z niniejszą ofertą.

Doświadczenie projektowe Fundacji, z adania aktualnie realizowane:

„Pełne Możliwości - adaptowane półkolonie w Opolu" - organizacja turnusu półkolonii z zapewnieniem udziału 8
dzieci posiadających orzeczenie o niepełnosprawności.
„Moc Ruchu III Edycja - sportowe Opole dla każdego" - przeprowadzenie 30 zajęć adaptowanej aktywności fizycznej
ogólnorozwojowej dla osób z niepełnosprawnościami w łącznym wymiarze 60 godzin oraz zakup niezbędnego
sprzętu do ćwiczeń.
„Profesjonalny rozwój Fundacji Active4All" (umowa nr CDO-RIPS.526.7.2.2026) - promocja organizacji
pozarządowych wśród mieszkańców Opola, wsparcie zasad funkcjonowania i promocji NGO oraz realizacja
doradztwa księgowego.

Zadania zakończone i rozliczone w 2025 roku (finansowane ze środków Samorządu Województwa Opolskiego):

„Piknik Zdrowych Wyborów" (umowa nr DK.4021.3.17.2025) – organizacja wydarzenia edukacyjno-promocyjnego dla
osób z niepełnosprawnościami, obejmującego prelekcje na temat aktywności fizycznej i prawidłowego żywienia,
połączone z praktycznymi zajęciami ruchowymi i mini-turniejami sportowymi.
„Kompetentna kadra: aktywizacja osób z niepełnosprawnościami poprzez sport, rekreację i wsparcie
psychopedagogiczne" (umowa nr DK.4021.3.22.2025) – kompleksowe przeszkolenie kadry fundacji: 3 osoby
uzyskały uprawnienia instruktora sportu osób niepełnosprawnych, 1 osoba – uprawnienia Wychowawcy i Kierownika
Wypoczynku oraz Kierownika Wycieczek, 3 osoby ukończyły szkolenia z zakresu wsparcia psychopedagogicznego
(neuropsychologia, praca z zachowaniami trudnymi, psychologia pozytywna i mindfullness). Projekt obejmował
również prowadzenie zajęć praktycznych dla beneficjentów.

W zakresie cyklicznych zajęć adaptowanej aktywności fizycznej zarząd Fundacji nieprzerwanie od 2019 roku prowadzi
regularne sekcje sportowe dla osób z niepełnosprawnościami, początkowo jedną, a od 2023 roku trzy równoległe sekcje
tygodniowo (łącznie dla 30 OzN). W latach 2024–2025 realizowała również zajęcia adaptowanych aktywności fizycznych w
ramach zadania publicznego finansowanego z budżetu Miasta Opola. 

W zakresie wyjazdowych form aktywizacji zarząd Fundacji zrealizował trzy wyjazdy integracyjno-aktywizacyjne:

2022 - wyjazd do Zakopanego dla 23 OzN,
2023 - wyjazd do Jarnołtówka dla 20 OzN,
2024 - wyjazd do Wisły dla 30 OzN.

Planowany wyjazd do Jarnołtówka wpisuje się zatem bezpośrednio w sprawdzoną formułę działań, a sama lokalizacja była
już przez Fundację z powodzeniem wykorzystana.

Kadra realizacyjna:

Justyna Charaśna-Blachucik - Prezeska Fundacji, doktor nauk o kulturze fizycznej, trenerka II klasy sportu osób z
niepełnosprawnościami, instruktorka sportu, pedagog specjalny (oligofrenopedagogika, autyzm), trenerka
umiejętności społecznych TUS I i II stopnia, dydaktyk akademicki prowadzący zajęcia z adaptowanej aktywności
fizycznej i sportu osób z niepełnosprawnościami. Wyróżniona Brązowym Krzyżem Zasług nadanym przez
Prezydenta RP oraz Brązowym Medalem Komisji Edukacji Narodowej.
Weronika Tomczyk - Wiceprezeska Fundacji, instruktorka sportu osób niepełnosprawnych, posiadająca uprawnienia
Kierownika Wypoczynku, Wychowawcy Wypoczynku oraz Kierownika Wycieczek, ratownik kwalifikowanej pierwszej
pomocy. Wieloletnia wolontariuszka i asystentka osób z niepełnosprawnościami, organizatorka projektów
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aktywizacyjnych.

Skład kadry zapewnia pełne pokrycie wymogów formalnych związanych z organizacją wyjazdu wypoczynkowego dla dzieci
z niepełnosprawnościami, w tym nadzór merytoryczny, opiekę wychowawczą, prowadzenie zajęć adaptowanych oraz
zabezpieczenie pierwszej pomocy.

Zasoby rzeczowe i organizacyjne
Fundacja dysponuje własnym, zróżnicowanym zapleczem sprzętowym obejmującym m.in. zestawy do bocci, sprzęt do
badmintona, siatkówki i tenisa, pomoce edukacyjne i sensoryczne, sprzęt do ćwiczeń ogólnorozwojowych (gumy oporowe,
rebounder, piłki balansowe) oraz gry i aktywności integracyjne. Sprzęt ten będzie stanowił wkład rzeczowy w realizację
projektu i zostanie wykorzystany bezpośrednio podczas zajęć.
Fundacja posiada własną siedzibę stanowiącą bazę organizacyjną dla koordynacji projektu, przechowywania dokumentacji
i komunikacji z uczestnikami. Wypracowane procedury administracyjne i finansowe, doświadczenie we współpracy z
PFRON i samorządem lokalnym oraz rozpoznawalność w środowisku osób z niepełnosprawnościami w województwie
opolskim gwarantują sprawną realizację i rozliczenie zadania.
Dojazd do miejsca wypoczynku odbędzie się we własnym zakresie - samochodami prywatnymi, dostosowanymi do potrzeb
dzieci z niepełnosprawnością oraz ich rodzin. 

Wkład własny osobowy
Zarząd Fundacji Active4All podejmie się pełnej koordynacji zadania publicznego w czynie społecznym, bez
wynagrodzenia, traktując to jako wkład własny organizacji w realizację zadania. W ramach tych działań wyznaczone osoby
z zarządu odpowiedzialne będą za prowadzenie projektu i zespołu, realizację umowy, kontakt z grantodawcą,
przeprowadzenie rekrutacji, monitorowanie wskaźników, promocję zadania, sprawozdawczość oraz bieżące
rozwiązywanie problemów organizacyjnych. Całość zadania koordynowana będzie z siedziby Fundacji, gdzie gromadzona
będzie dokumentacja projektowa. Sprzęt techniczny niezbędny do obsługi administracyjnej projektu: komputer, drukarka,
materiały biurowe pochodzą z własnych zasobów organizacji i nie generuje dodatkowych kosztów w budżecie zadania.
Ponadto w ramach wkładu własnego zorganizowana będzie usługa rachunkowo-księgowa w zakresie: prowadzenia
wyodrębnionej dokumentacji księgowej, nadzoru finansowego, dbałości o zgodne z kosztorysem wydatkowanie środków,
rozliczeń dokumentacji finansowej, wkładu w sporządzenie sprawozdania, rozliczeń i analiz bieżących i okresowych oraz
opisywania faktur i innych dowodów księgowych w powiązaniu z zatwierdzonym do realizacji harmonogramem kosztowym i
czasowym projektu.

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp. Rodzaj kosztu Wartość [PLN] Z dotacji Z innych źródeł

1 Koszt zakwaterowania: 22 osoby (10 dzieci OzN, 10 rodziców/opiekunów, 2
osoby kadry), 2 doby

6 500,00 zł

2 Koszt wyżywienia: 22 osoby (10 dzieci OzN, 10 rodziców/opiekunów, 2 osoby
kadry), śniadanie i obiadokolacja, 2 dni

3 500,00 zł

Suma wszystkich kosztów realizacji zadania 10 000,00 zł 10 000,00 zł 0,00 zł
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V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:
1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego

oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności

pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu

zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)*/zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek

na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*/właściwą ewidencją*;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych

osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły
stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

8. Oświadczam, że jestem świadomy, iż mogę otrzymać w danym roku kalendarzowym jeden raz finansowanie lub
dofinansowanie tej samej oferty realizacji zadania publicznego. Jednocześnie zobowiązuję się do przestrzegania tej
zasady, a w przypadku jej naruszenia przyjmuję do wiadomości, że może to skutkować obowiązkiem zwrotu
otrzymanych środków finansowych, wraz z ewentualnymi odsetkami, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

...............................................
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2026-05-07 13:22:26

Przypisy
1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.
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